UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG THCS TÂN TẬP

Số: 283/QĐ-THCS.TT

Về việc công nhận
"Giáo viên d

HIỆU TR

Căn cứ Thông tư s
dục và Đào tạo Ban hành Quy đ
mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo vi
thông;

Căn cứ Kế hoạch số
trường THCS Tân Tập về Tổ
học 2022-2023;

Căn cứ nhiệm vụ và quy
Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 c
Ban hành Điều lệ trường trung học c
phổ thông có nhiều cấp học

Xét đề nghị của bộ phận chuy

Điều 1: Công nhận
giỏi cấp trường năm học 20

Điều 2: Các giáo viên đ
nhận và được hưởng các chế độ theo quy định hiện h

Điều 3: Trường THCS Tân Tập v
nhiệm thi hành quyết định n

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

ẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỜNG THCS TÂN TẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THCS.TT Tân Tập, ngày 24 tháng 9 năm 202

QUYẾT ĐỊNH
ề việc công nhận các cá nhân đạt danh hiệu

Giáo viên dạy giỏi cấp trường", Năm học 2022-202

ỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN TẬP

ư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 c
ành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi c
ạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

ứ Kế hoạch số 245/KH-THCS ngày 16/9/2022 của
ề Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tr

à quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định ở Điều 11,
BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục v

ờng trung học cơ sở, trường trung học phổ thông v
ổ thông có nhiều cấp học;

ề nghị của bộ phận chuyên môn.

 QUYẾT ĐỊNH:

ận 17 (mười bảy) giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên d
ờng năm học 2022-2023 (danh sách đính kèm).

Các giáo viên đạt danh hiệu được Hiệu trưởng cấp giấy
ởng các chế độ theo quy định hiện hành.

ờng THCS Tân Tập và các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách
ết định này.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Tám

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ạnh phúc

năm 2022

23

BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo
ạy giỏi cơ sở giáo dục

ở giáo dục phổ

ủa Hiệu trưởng
ấp trường, năm

ợc quy định ở Điều 11,
ủa Bộ Giáo dục và Đào tạo

ờng trung học phổ thông và trường

Giáo viên dạy

ởng cấp giấy chứng

ở Điều 1 chịu trách

G

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
Năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số: 283/QĐ-THCS.TT ngày 24/9/2022 của Hiệu trưởng trường THCS Tân Tập)

Stt Họ và tên giáo viên
Trình độ

chuyên môn
Tên biện pháp nâng cao chất lượng giảng dạy Tên bài dạy

1 Nguyễn Thị Chen
ĐHSP

Ngữ văn
Sử dụng trò chơi trong giảng dạy môn GDCD8 Yêu thương con người

2 Võ Thị Mỹ Chi
ĐHSP
Toán

Một vài biện pháp giúp học sinh yêu thích và học
tốt môn toán 6

Bài 5: Phép tính lũy thừa với
số mũ tự nhiên

3 Nguyễn Thị Hằng
ĐHSP

Ngữ văn
Phương pháp hướng dẫn học sinh lập luận phản
đề trong văn nghị luận lớp 9

Các phương châm hội thoại
(tiếp theo)

4 Lưu Minh Hiếu
ĐHSP

Mỹ thuật
Ứng dụng công nghệ thông tin trong giảng dạy
phân môn thường thức Mỹ thuật 9

Bài 2: vtm Vẽ tĩnh vật ( vẽ
màu)

5 Nguyễn Phượng Hiếu
ĐHSP
Địa lí

Áp dụng mô hình lớp học đảo ngược trong các
hoạt động dạy học môn Địa lí nhằm phát triển
năng lực tự học của học sinh lớp 9

Bài 1. Hệ thống kinh, vĩ
tuyến và toạ độ địa li

6 Phùng Trung Hiếu
ĐHSP

Kỹ thuật

Giúp học sinh phát triển kỹ năng vận dụng kiến
thức vào thực tiễn bằng biện pháp dạy học lý
thuyết liên hệ thực tiễn ở môn công nghệ lớp 6.

Sử dụng năng lượng trong
gia đình

7 Võ Thanh Hoàng
ĐHSP
GDTC

Một số bài tập bổ trợ kỹ thuật và chiến thuật
thi đấu nhằm nâng cao thành tích môn đẩy
gậy cấp THCS

Bài TD - Chạy Ngắn -Chạy
bền.

8 Nguyễn Thị Thu Hường
ĐHSP
Toán

Phát triển năng lực chứng minh Toán học cho
học sinh thông qua chương Tứ giác

Bài 4: Phép nhân, phép chia
các số tự nhiên

9 Lê Thị Thùy Linh
ĐHSP

Sinh học
Dạy học theo chủ đề định hướng phát triển năng
lực và phẩm chất học sinh trong môn Sinh học 9.

Bài 1. Menđen và di truyền
học

10 Nguyễn Thị Kim Ngân
ĐHSP

Âm nhạc
“Biện pháp thu hút học sinh tham gia học hát ở
bậc THCS”

Ôn bài hát Mùa thu ngày
khai trường + Ôn TĐN số 1
+ ÂNTT nhạc sĩ Trần Hoàn
và bài hát…

11 Đỗ Minh Phụng
ĐHSP

Tin học
Phát triển năng lực tự học của học sinh ở bài câu
lệnh điều kiện môn Tin học lớp 8

TH1: Làm quen với Free
Pascal

12 Phạm Thị Mỹ Phương
ĐHSP
Toán

Tổ chức các tiết luyện tập theo hướng phân hóa
đối tượng học sinh theo chương trình toán 9  Luyện tập

13 Nguyễn Thị Thu Thảo
ĐHSP

Tin học
Phát triển năng lực tự học cho học sinh để học
tập có hiệu quả ở môn Tin học.

TH1: Làm quen với Free
Pascal

14
Nguyễn Lê Huyền
Trang

ĐHSP
Tiếng Anh

Giúp học sinh hứng thú học tập và phát huy khả
năng sáng tạo thông qua việc sử dụng sơ đồ tư
duy trong các hoạt động dạy học Tiếng anh 6

Unit 2: Getting started

15 Lê Thị Xuân Trang
ĐHSP

Tiếng Anh

Xây dựng khả năng phản xạ giao tiếp và loại bỏ
hoàn toàn tâm lý “sợ sai không dám nói” tiếng
Anh cho học sinh THCS.

Unit 2: Healthy Living

Lesson 1: Getting started

16 Lê Thị Trinh
ĐHSP
Toán

Giúp học sinh ham thích học toán Những hằng đẳng thức đáng
nhớ (tiếp)

17 Trần Thanh Vinh
ĐHSP
GDTC

Một số phương hướng giúp giảng dạy có hiệu
quả môn Chạy Ngắn ở trường trung học cơ sở

Bài TD - Chạy Ngắn -Chạy
bền.

*Danh sách này có 17 giáo viên.